D
-1
2/
20
23
w w w . g r u e l o . d e
Ganz sicher zuverlässig!
Unser Service für Ihre

Nutzlast: 1500 kg
Typenschild: Nutzlast, Baujahr
5000 mm breit
Artikelnr.:	84000-41-0054
Gewicht: 635 kg
Nutzlast: 2200 kg
Typenschild: Nutzlast, Baujahr
Rohrauflagen
Material: S235 JR
Ausführung: �Schrittgeschweißt, feuerverzinkt,
gummiert mit Antirutschmatte
NW
mm Beschreibung Gewicht/Stück
kg Artikel-Nr.
500
Rohrauflage NW 500 120 84000-GL-41-0055-DN500
Rohrauflage / Mittelkonsole NW 500 158 84000-GL-41-0056-DN500
600
Rohrauflage NW 600 138 84000-GL-41-0057-DN600
Rohrauflage / Mittelkonsole NW 600 163 84000-GL-41-0058-DN600
800
Rohrauflage NW 800 142 84000-GL-41-0044-DN800
Rohrauflage / Mittelkonsole NW 800 189 84000-GL-41-0045-DN800
1000
Rohrauflage NW 1000 156 84000-GL-41-0046-DN1000
Rohrauflage / Mittelkonsole NW 1000 189 84000-GL-41-0047-DN1000
NW 1000
8 x Rohr 1 m
5 x Rohr 2 m
5 x Rohr 3 m